

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_08_ZL
Stavba: Studánka u Aše - konstrukční zlepšení

KSO:
Místo: Studánka

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Čechová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|-------------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH | | | 126 236,62 |
| DPH základní snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| | 21,00% | 126 236,62 | 26 509,69 |
| | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH v CZK | | | 152 746,31 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

| | | | |
|-------------|---------------------------------------|--------------|------------|
| Kód: | 03 08 ZL | | |
| Stavba: | Studánka u Aše - konstrukční zlepšení | | |
| Místo: | Studánka | Datum: | 8. 3. 2023 |
| Zadavatel: | | Projektant: | |
| Zhotovitel: | | Zpracovatel: | Čechová |

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|--------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 126 236,62 | 152 746,31 |
| 04 | Drenáž | 126 236,62 | 152 746,31 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - konstrukční zlepšení

Objekt:

04 - Drenáž

KSO:

Místo:

Studánka

CC-CZ:

Datum:

8. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Čechová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

126 236,62

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 126 236,62 | 21,00% | 26 509,69 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

152 746,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - konstrukční zlepšení

Objekt:

04 - Drenáž

Místo:

Studánka

Datum:

8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Čechová

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

126 236,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

126 236,62

D 1

Zemní práce

89 176,73

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|----------|-----------|
| 1 | K | 132251102 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně | m3 | 12,840 | 1 201,92 | 15 432,65 |
| 2 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 12,840 | 101,00 | 1 296,84 |
| 3 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 25,680 | 422,17 | 10 841,33 |

VV 12,84*2 "Přepočtené koeficientem množství

25,680

VV

Součet

25,680

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 4 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 12,840 | 33,62 | 431,68 |
| 5 | K | 174111101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně | m3 | 12,840 | 358,34 | 4 601,09 |
| 6 | M | 58331200 | šterkopísek 16/32 | t | 104,000 | 373,01 | 38 793,04 |

VV 130*0,5*0,8*2 "Přepočtené koeficientem množství

104,000

VV

Součet

104,000

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 7 | K | 181351003 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně | m2 | 130,000 | 136,77 | 17 780,10 |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351003

D 2

Zakládání

37 059,89

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|
| 8 | K | 211971110 | Zřízení opláštění žeber nebo travivodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 | m2 | 156,000 | 33,50 | 5 226,00 |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971110

| | | | | | | | |
|---|---|----------|--|----|---------|-------|----------|
| 9 | M | 69311081 | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 | m2 | 184,782 | 32,60 | 6 023,89 |
|---|---|----------|--|----|---------|-------|----------|

VV 156*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství

184,782

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 10 | K | 212312111 | Lože pro travivody z betonu prostého | m3 | 2,200 | 3 730,00 | 8 206,00 |
|----|---|-----------|--------------------------------------|----|-------|----------|----------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212312111

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|-------|----------|
| 11 | K | 212755214 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože | m | 130,000 | 70,80 | 9 204,00 |
|----|---|-----------|---|---|---------|-------|----------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212755214

| | | | | | | | |
|----|---|----|--------------------|----|-------|----------|----------|
| 12 | M | R1 | Vsakovací jáma 3m3 | ks | 2,000 | 4 200,00 | 8 400,00 |
|----|---|----|--------------------|----|-------|----------|----------|